PLATIN COLOR SERIE füR dIE
fRISChwARENPRäSENTATION
LEdS füR EINE fRISChwARENPRäSENTATION,
dIE INS AugE fäLLT
BETONEN SIE dIE fARBE IhRER
wARENPRäSENTER
Produktkatalog lEds
das aussehen, die Frische und die anordnung Ihrer Warenpräsentation haben einen

MR16 & gu10 LEd 13
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
4
E477240
* T5-PL-XXC + (S & +) Modellnummer ersetzt vorherige: T5-PL-XXC (& S)
  Original-Lager Modellnummern solange der Vorrat reicht
größe modell-Nr Watt typ länge (mm)
(nominale)
länge (in)
(nominale)
Ersetzt
Leuchtstoffröhre
lumen lumen
von Watt
Farbe
2ft T8PNP-PL-24C+* 8 Abdeckung 600 24 F17 t8 880 110 Platinum
3ft T8PNP-PL-36C+* 14 Abdeckung 900 36 F25 t8 1582 113 Platinum
4ft T8PNP-PL-48C+* 18 Abdeckung 1200 48 F32 t8 2070 115 Platinum
5ft T8PNP-PL-60C+* 22 Abdeckung 1500 60 F40 t8 2508 114 Platinum
3ft T8PNP-PL-36S+* 7 regal 900 36 F25 t8 791 113 Platinum
4ft T8PNP-PL-48S+* 9 regal 1200 48 F32 t8 1035 115 Platinum
5ft t8PNP-Pl-60s+* 11 regal 1500 60 F40 t8 1243 113 Platinum
g13 rotary Pin-terminals und der sicherheit
doubleverrouillage
Plug-n-Play (keine Änderung der Verkabelung)

39” 8”
6
1110
98
 7 65
4 3 21
E477240
Driver:
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
größe modell-Nr Watt typ länge (mm)
(nominal)
länge (in)
(Nominal)
lumen lumen
von Watt
1ft SB-PL-10C 4 Abdeckung 254 10 310 78
2ft SB-PL-22C 11 Abdeckung 549 22 860 78
3ft SB-PL-34C 16 Abdeckung 849 34 1300 81
4ft SB-PL-46C 22 Abdeckung 1149 46 1800 82
5ft SB-PL-58C 28 Abdeckung 1449 58 2200 80
3ft sB-Pl-34s 11 regal 849 34 1080 98
4ft sB-Pl-46s 14 regal 1149 46 1320 94
Steckbare in einer Serie bis
150W

39”
39” 8”
 6 5 4
 3 21
E477240
Driver:
7
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
*
größe modell-Nr Watt typ länge (mm)
(nominal)
länge (in)
(Nominal)
lumen lumen
von Watt
1ft SW-PL-10C 4 Abdeckung 254 10 310 78
2ft SW-PL-22C 11 Abdeckung 549 22 860 78
3ft SW-PL-34C 16 Abdeckung 849 34 1300 81
4ft SW-PL-46C 22 Abdeckung 1149 46 1800 82
5ft SW-PL-58C 28 Abdeckung 1449 58 2200 80
3ft sW-Pl-34s 11 regal 849 34 1080 98
4ft sW-Pl-46s 14 regal 1149 46 1320 94
IP44
CrI:> 80

LEISTuNgSvERTEILER-1:8dC5-ERwEITERuNg-8dC5-ERwEITERuNg-39
39” 8”
8
E477240
Driver:
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
größe modell-Nr Watt typ länge (mm)
(nominal)
länge (in)
(nominal)
Ersetzt
Leuchtstoffröhre
lumen lumen
von Watt
Farbe
18” T8-PL-18C+* 7 Abdeckung 450 18 F15 t8 785 115 Platinum
2ft T8-PL-24C+* 9 Abdeckung 600 24 F17 t8 880 110 Platinum
3ft T8-PL-36C+* 14 Abdeckung 900 36 F25 t8 1582 113 Platinum
4ft T8-PL-48C+* 18 Abdeckung 1200 48 F32 t8 2070 115 Platinum
5ft T8-PL-60C+* 22 Abdeckung 1500 60 F40 t8 2508 114 Platinum
3ft T8-PL-36S+* 7 regal 900 36 F25 t8 791 113 Platinum
4ft T8-PL-48S+* 9 regal 1200 48 F32 t8 1035 115 Platinum
g13 Bi-Drehstift und Düse
verschließbar
Externe Stromversorgung (externer Trans-
formator)

t8
naCHRÜStungS lED
9
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
E477240
Driver:
größe modell-Nr Watt typ länge (mm)
(nominal)
länge (in)
(nominal)
Ersetzt
Leuchtstoffröhre
lumen lumen
von Watt
Farbe
1ft T5-PL-10C+* 7 Abdeckung 249 10 F8 t5 785 115 Platinum
2ft T5-PL-22C+* 8 Abdeckung 549 22 F14 t5 880 110 Platinum
3ft T5-PL-34C+* 10 Abdeckung 849 34 F21 t5 1582 113 Platinum
4ft T5-PL-46C+* 15 Abdeckung 1149 46 F28 t5 2070 115 Platinum
5ft T5-PL-58C+* 20 Abdeckung 1449 58 F35 t5 2508 114 Platinum
3ft T5-PL-34S+* 5 regal 849 34 F21 t5 791 113 Platinum
4ft T5-PL-46S+* 8 regal 1149 46 F28 t5 1035 115 Platinum
g5 dual Pin-terminals
externe Stromversorgung (Außenleiter )
IP55
T5 Leuchtstoffröhre Ersatz

E477240
Driver:
10
www.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
dC5-ERwEITERuNg-8dC5-ERwEITERuNg-39
39”
LEISTuNgSvERTEILER-1:8PLEd-T5w-CLIPS &
SChRAuBEN
größe modell-Nr Watt typ länge (mm)
(Nominal)
länge (in)
(Nominal)
lumen lumen
von Watt
Farbe
1ft LS-PL-10C+ 7 Abdeckung 249 10 785 115 Platinum
2ft LS-PL-22C+ 8 Abdeckung 549 22 880 110 Platinum
3ft LS-PL-34C+* 10 Abdeckung 849 34 1582 113 Platinum
4ft LS-PL-46C+* 15 Abdeckung 1149 46 2070 115 Platinum
5ft LS-PL-58C+* 20 Abdeckung 1449 58 2508 114 Platinum
3ft LS-PL-34S+* 5 regal 849 34 791 113 Platinum
4ft LS-PL-46S+* 8 regal 1149 46 1035 115 Platinum
Für eine neue Installation oder modernisierung
IP65
einzigen Eingangsstrom
Abstrahlwinkel 180 ° - 360 rotary